

Contraloria General de la Republica :: SGD 04-07-2025 14:32
Al Contestar Cite Este No.: 2025EE0132942 Fol:78 Anex:0 FA:0
ORIGEN 82118 DESPACHO DEL CONTRALOR DELEGADO PARA LA RESPONSABILIDAD FISCAL, INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO / GRISELDA LUNA CARDENAS
DESTINO ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA LTDA
ASUNTO NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA PRF- 2020-00254
OBS FALLO CON RESPONSABILIDAD FISCAL NO. URF1-0003 DE 04 DE JULIO DE 2025,

2025EE0132942



Hora: 14:32 P.M.

CONTRALORÍA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL, INTERVENCIÓN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

SECRETARÍA COMÚN

La Secretaría Común de la Contraloría Delegada para Responsabilidad Fiscal,
Intervención Judicial y Cobro Coactivo el día 04 DE JULIO DE 2025, procede a
notificar: al doctor GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, Identificado con la
cédula de ciudadanía No19.395.114 expedida en Bogotá Apoderado de la
ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA LTDA, del FALLO CON
RESPONSABILIDAD FISCAL No. <u>URF1-0003 DE 04 DE JULIO DE 2025,</u>
proferido dentro del proceso de Responsabilidad Fiscal No. PRF- 2020-00254,
OFICIALES NIT: 860016951-1, por la Contraloria Delegado Intersectorial No. 1,
haciéndole saber que contra la presente providencia proceden los RECURSOS
DE REPOSICIÓN Y EN SUBSIDIO EL DE APELACIÓN, los cuales deberán
interponerse por escrito, con indicación de los motivos de informidad, dentro
de los CINCO (5) DÍAS HÁBILES siguientes a la notificación de esta
providencia, según lo previsto en el artículo 56 de la Ley 610 de 2000, y ser
radicados en la oficina de correspondencia ubicada en la Carrera 69 N° 44 —
35, Piso 1°, de Bogotá o a través del
responsabilidadfiscalcgr@contraloria.gov.co con copia a
magda.molano@contraloria.gov.co

Se le hace remisión íntegra de las providencias en 153 páginas.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA Apoderado de la Notificado:

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA LTDA

Dirección: notificaciones@gha.com.co

notificaciones@solidaria.com.co

Notificador: